
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Náměšť na Hané

nám. T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 757 811 | e-mail: podatelna@namestnahane.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1 Rady městyse Náměšť na Hané

konaná dne 24. 10. 2022 v v kanceláři starostky od 16:30 hod.

Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje

UR/1/1/2022 program 1. jednání rady

UR/1/3a/2022 jako koordinátora BOZP na akci: Nové Dvory - Točna Ing. V. Bláhovou v částce 18.600,- Kč
není plátce DPH

UR/1/3b/2022 koordinátora BOZP na akci: Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice
Ing. V. Bláhovou  v částce 49.700,- Kč není plátce DPH

UR/1/5a/2022 prodloužení nájemní smlouvy *** do 31.12.2023 a pověřuje starostku podpisem dodatku
ke smlouvě

UR/1/5b/2022 prodloužení nájemní smlouvy *** do 31.12.2023 a pověřuje starostku podpisem dodatku
ke smlouvě

UR/1/6/2022 konání Vánočního koncertu V. Hudečka a M. Hrocha pro housle cembalo 3.12.2022 v kostele
sv. Kunhuty v 19:00 hod. v částce 45.000,- Kč vstupné 50,- Kč, děti do 15 let zdarma

UR/1/8/2022 cenovou nabídku od Ing. R. Dvořáka na zpracování analýzy na pořízení kompostérů, případně
vratného nádobí v ceně 20.000,- Kč

UR/1/9/2022 znění smlouvy o zřízení věcného břemene na uložení kabelů Nn na pozemcích p.č. 290/199 a
372/84 a pověřuje starostku podpisem

UR/1/10/2022 cenovou nabídku Ing. R. Krejčíře na TDI na akci Prodloužení vodovodu a kanalizace V Ráji
v částce 45.000,- Kč

UR/1/11/2022 příspěvek z rozpočtu městyse pro MS Náměšť na Hané na akci Svatohubertská mše v částce
8.000,- Kč

UR/1/12/2022 cenovou nabídku na koordinátora BOZP Ing. V. Bláhovou na akci Prodloužení vodovodu a
kanalizace V Ráji v částce 15.500,- Kč není plátce DPH

Rada městyse Náměšť na Hané bere na vědomí

UR/1/2/2022 kontrolu plnění usnesení ze 132. jednání rady

Rada městyse Náměšť na Hané neschvaluje

UR/1/7/2022 cenovou nabídku na dláždění v MŠ od firmy RESTA ve výši 368.000,- Kč

Rada městyse Náměšť na Hané pověřuje

UR/1/4/2022 starostku  svoláním  místního  šetření  na  pozemku  p.č.  431/4  k  projednání  problematiky
nájemních smluv na tomto pozemku 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Diana Huňková
starostka  městyse

Marek Švarc
místostarosta  městyse

Rada bere na vědomí důvodové zprávy ke všem bodům.


